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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

Vima Vård & Omsorg  

Verksamhetschef: Ramadan Idris 

Adress: Markörgatan 2, Handen 

Regiform: Privat 

Antal kunder från Stockholm: 1 

 

Syftet med uppföljningen är att bedöma verksamhetens samman-

tagna kvalitet samt följsamhet till lagar, författningar och avtal eller 

uppdragsbeskrivning, utifrån nedan angivna underlag.  

Uppföljningen belyser såväl verksamhetens styrkor som utveckl-

ingsområden för att stödja verksamheten i utvecklingsarbetet. 

 Verksamhetsuppföljning 2024 
 

Sammanfattande bedömning 
Utifrån de underlag som har legat till grund för uppföljningen är be-

dömningen att Vima Vård & Omsorg uppfyller de krav som ställs 

för att ha förutsättningar att ge en säker vård och omsorg av god 

kvalitet. 

  

Verksamheten har ett närvarande och delaktigt ledarskap. Personal 

och arbetsledning har dagligen möjlighet att utbyta viktig information 

med varandra. Det finns en god intern samverkan. Arbetsplaneringen 

utgår från kontinuitet och kontaktmannaskap. Personalen har möjlig-

het till reflektionstid för att dela med sig av erfarenheter och kun-

skap. Den sociala dokumentationen är i huvudsak fungerande medan 

den löpande dokumentationen kan utvecklas ytterligare. Verksam-

heten arbetar för att öka andelen personal med adekvat utbildning 

utifrån en kompetensutvecklingsplan. 

Trygghet och säkerhet 
Den samlade bedömningen är att Vima Vård & Omsorg erbjuder en 

trygg och säker vård och omsorg. Verksamheten har ett fungerande 

ledningssystem med relevanta processer och rutiner. Ett systema-

tiskt kvalitets- och förbättringsarbete bedrivs för att säkra kvaliteten 

i verksamheten. Riskbedömningar genomförs på verksamhetsnivå 

så väl som på individnivå för att undvika att oönskade händelser 

sker. Det finns rutiner för en säker livsmedelshantering. Avvikelse-

hanteringen är fungerande. Den sociala dokumentationen är i huvud-

sak fungerande medan den löpande dokumentationen kan utvecklas 

ytterligare. 

 

 



 

 

 

 Anteckningar 
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Bedömning av verksamhetens kvalitet 

 

Verksamheten har utbildade undersköterskor med lång erfarenhet, 

och arbetar utifrån en plan för att nå upp till kravet på andel perso-

nal med adekvat utbildning. Utbildningssatsningar under året hand-

lar bland annat om arbetssätt med individens behov i centrum, mun-

hälsa och dokumentation. Personalen har god följsamhet till basala 

hygienrutiner och samtlig personal använder arbetskläder.  

 

Vima Vård & Omsorg har en närvarande och delaktig ledning. Per-

sonal och arbetsledning har dagligen möjlighet att utbyta viktig in-

formation med varandra. Det finns en god intern samverkan. Arbets-

planeringen utgår från kontaktmannaskapet för att säkerställa konti-

nuiteten.  

Meningsfullhet och delaktighet 

Den samlade bedömningen är att verksamheten arbetar för att de 

äldre ska vara delaktiga och uppleva meningsfullhet i tillvaron. 

Verksamheten bedriver ett systematiskt värdegrundsarbete med ett 

särskilt fokus på bemötande och normer kring HBTQI. Personalen 

har möjlighet till reflektionstid för att dela med sig av erfarenheter 

och kunskap. 

 

Genomförandeplanerna är aktuella, individuellt utformade och till-

gängliga för personalen. Genomförandeplanen beskriver tydligt hur 

och när hjälpen ska utföras och personalen arbetar personcentrerat 

genom att de äldres resurser tillvaratas.  

 

Det finns en bred språk- och kulturkompetens bland personalen vil-

ket ger förutsättningar för de äldre som önskar att få stöd av perso-

nal som förstår deras språk och kultur. Genom detta får de äldre 

möjlighet till meningsfulla samtal vid hjälpens utförande.  

Verksamheten behöver åtgärda 

Verksamheten behöver fortsätta arbeta med att öka andelen personal 

med adekvat utbildning utifrån en kompetensutvecklingsplan. 

 

Det finns behov av utveckling av den löpande dokumentationen och 

verksamheten har en plan för det fortsatta förbättringsarbetet.  

Uppföljningen är gjord av:  

Ingela Kvist verksamhetscontroller och Cecilia Jeppsson verksam-

hetscontroller på Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning. 

 

Mer om stadens uppföljningsmodell för äldreomsorg och gällande 

avtal hittas på stadens hemsida. Genväg 

 
 

https://leverantor.stockholm/aldreomsorg/kvalitet/uppfoljning/

